
PÍíloha č. 6
scM - PersonáIní obsazení

FK Mladá Boleslav

. Vyp|nit název k|ubu

. Vyp|nit všechny požadované pozice s uvedenÝmi daji, včetně pod pisú jednot|ivÝch osob.

. V rámci certifikačního iízeníbudou zvÝhodněni trenéii a ásistenti, kterí mají vystudováno u Wsokou ško|u (titu| M8r.), obor se zaměiením na w a
spoG dá|e paks alespoř s 50 staÍty v 1. a 2. nejvyšší soutěži dospě|Ých (u abso|vénta Vš zaslat oskenovanÝ dip|om o ukončenístudiá na Vš, u 50 a
více startú V 1. a 2. nejvyšší soutěži dospě|Ých pak čestné proh|ášenís uvedením počtu startů, k|ubŮ a podpisem daného trenérá).

Vedoucí trenér SCM Bc. JiÍí Sařák UEFA Profi 1''7.2oÍ4 30.6.20L5 j iž podepsáno

Hlavní trenér U21 Milan Pechanec UEFA Profi r.7.20L2 neurčito již podepsáno

Asistent trenéra U21 JiÍí Malík UEFA A l icence ANO 1..7.20L4 30.6.2015 j iž podepsáno

Hlavní trenér U19 Bc. JiŤí Sařák UEFA Profi I.7.2014 30.6.201s j iž podepsáno

Asistent trenéra U19 Adrian Vizingr UEFA A l icence ANO 1.7.201_4 30.6.2015 již podgqsáng

HIavní trenér U17 Martin Mrvík UEFA Profi L7.2014 30.6.20L5 /L9
Asistent trenéra U17 Jan Flachbart UEFA A l icence ANO r.7.20L4 30.6.201_5 j iž podepsáno

Hlavní trenér U16 Jan Páník UEFA Profi L.7.20L4 30.6.201s j iž podepsáno

Asistent trenéra U16 Zdeněk Bělík UEFA B l icence L.7.2014 30.6.20l.s j iž podepsáno

Ekonom SCM Jan Veselá neurčito již podepsáno

Doktor SCM MUDr. Daniel Horáček 1..7.20!4 30.6.201s j iž podepsáno

Fyzioterapeut SCM Martin Janoušek L.7.20L4 30.6.201_s j iž podepsáno

Trenér brankáÍú SCM JiŤí Malík UEFA A l icence ANO L.7.20L4 30.6.2015 j iž podepsáno


